OTEL-RESTAURANT

e Rtuels Soins Visages

Relais de la Poste & SOTHYS

Soirﬂ/&s?ﬂa Tntense 60 min

Démaquillage, gommage et masque spécifique
(vitaminés, détoxifiant ou a base de collagéne)
Offre un teint éclatant et une détente profonde

Soin Visage Expert 1430

Soit un modelage du dos de 30 min suivi d'un soin visage classique,

90,00 €

145,00 €

Soit un soin visage personnalisé sur mesure suivi d’'un modelage bras, trapézes, nuque et crane.

Rituels Soins Corps

Dos Pa{j[cw& 60 min
Soin purifiant et décontractant du dos
Gommage, modelage et enveloppement

Wﬁ&%&s : 60 min

90 min

120 min

Modelage du corps adapté en fonction des besoins
Tous nos modelages sont adaptés aux femmes enceintes.

Les Croisiéeres 7@5

Evadez-vous le temps d'une croisiére avec un soin complet du corps

CWMAWM@WC[J@M et Passion « Hiver »

Hydratant, nourrissant et régénérant

160,00 €

120,00 €
180,00 €
240,00 €

170,00 €

C%MSW&WFM des F]O-I‘tg « Eto»

Nourrissant, équilibrant et relaxant

Lune deMiel Orientale aux Luxures de Dubai « Automne »

Purifiant, nourrissant et décontractant

V@yelwﬁa@w?(mmjw « Prmtenyu »

Exfoliant, hydratant et réconfortant
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